

Samociążek, 27.03.2024 r. r.

Znak sprawy: OAZ.ORR.PW.2113.5.2024

Dotyczy postępowania przetargowego pn.: "Przeprojektowanie, dostawa i budowa pod klucz instalacji fotowoltaicznej pn. PV Lipiny 2 o mocy zainstalowanej do 2,1 MW oraz PV Stary Jamielnik o mocy zainstalowanej 0,99968 MW".

Znak sprawy: OAZ.ORR.PW.2113.5.2024

Zamawiający informuje, iż na podstawie pkt. 31 Specyfikacji Warunków Zamówienia udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie poniższej dokumentacji dotyczącej instalacji fotowoltaicznej PV Lipiny 2 oraz Stary Jamielnik:

- a) projekt budowlany - warunki przyłączenia - decyzja środowiskowa - warunki zabudowy - uzgodnienie z operatorem gazociągów przesyłowych GAZ-SYSTEM - opinia geotechniczna z grudnia 2020r. - projekt zjazdu, jeżeli Zamawiający posiada - dokumentację dotyczącą przyłącza, jeżeli Zamawiający posiada

Zwracamy się również z prośbą o wyjaśnienie treści zawartych w PFU PV Lipiny 2 oraz Stary Jamielnik:

- b) czy Zamawiający będzie wymagał podłączenia do sieci światłowodowej Operatora, jeżeli tak to prosimy o wskazanie w jakim punkcie
- c) prośba o wskazanie modelu routera,
- d) prośba o wskazanie kąta nachylenia konstrukcji ze względu na dużą różnicę cenową wynikającą z zastosowanego kąta,
- e) czy w rozdzielnicy SN w stacji transformatorowej, liniowe pole rezerwowe ma być wyposażone,
- f) jakie lampy mają być zastosowane led czy halogenowe,
- g) prośba o wskazanie czasu podtrzymania działania systemu CCTV, raz podaje się czas 8h a raz 24h

Odpowiedź:

- a) W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający publikuje w/w dokumenty na stronie prowadzonego postępowania (Załącznik .zip)

b) Zamawiający nie wymaga podłączenie do światłowodu operatora

c) Zamawiający wskazuje na router LTE C1111 i kartę SIM data LTE z publicznym stałym adresem IP
Ważne żeby router posiadał licencję secure dla funkcji VPN-a (SL-1100-8P-SEC). Licencja jest dostarczana przez tzw. smart account i trzeba podać jego dane

Dane naszego smart account:

Smart Account Name: ENEA CENTRUM

Account Domain: enea.pl

Specyfikacja rekomendowanego routera.

Part Number	Description	Service Duration (Months)	Qty
C1111-8PLTEEA	ISR 1100 8P Dual GE SFP Router w/ LTE Adv SMS/GPS EMEA & NA	---	1
CON-SNT-C11118PE	SNT 8X5XNBD ISR 1100 Dual GE SFP Router w/ LTE Adv S	36	1
SISR1100UK9-168	Cisco ISR 1100 Series IOS XE Universal	---	1
EM7455-LTEA-EA	LTE Advanced EM7455 Europe and North America	---	1
LTE-ANTM-D	LTE articulating dipole antenna 698-960,1448-1511,1710-2690	---	2
SL-1100-8P-SEC	Security License for Cisco ISR 1100 8 Ports Series	---	1
PWR-66W-AC-V2	Power Supply 66 Watt AC V2 for C890 and C1100 series	---	1
CAB-ACE	AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M	---	1
4G-CAB-LMR240-25	25-ft (7.5M) Low Loss LMR-240 Cable with TNC Connector	---	1
FW-7455-LTE-GN	FW Switching Load for 7455 Generic - Europe	---	1

Pozycja 4G-CAB-LMR240-25 to dodatkowy kabel do anteny 7,5m, w przypadku konieczności umieszczenia anteny w dalszej odległości celem poprawienia zasięgu.

d) Zamawiający wyjaśnia, iż w PFU kąt podany to zakres między 20-35 stopni . Ostateczny kąt będzie ustalony z wykonawcą po przedstawieniu w PZT w projekcie zamiennym.

e) Zamawiający wyjaśnia, że rozdzielniczy SN **rezerwowe** liniowe pole stacji transformatorowej nie musi być wyposażone

f) Zamawiający dopuszcza zarówno lampy LED jak i halogenowe,

g) Zamawiający wyjaśnia, iż prawidłowy czas podtrzymania CCTV to 24 h

Zamawiający wyjaśnia, iż opinia geotechniczna nie była wykonywana przez Zamawiającego. Zamawiający wykreśla w pkt. 12 Zestawienie Dokumentacji Projektowej i Istniejących Pozwoleń ppkt. 3 PFU PV Lipiny

oraz ppkt 4 PFU Stary Jamielnik pn.: "Opinia geotechniczna".

Zamawiający zamieszcza zaktualizowane Programy Funkcjonalno – Użytkowe obu inwestycji na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 2

Działając na podstawie pkt 31.1 SWZ proszę o udostępnienie dokumentów wskazanych w załączniku Nr 3 do umowy jako dokumenty udostępnione Wykonawcy w formie elektronicznej na etapie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający publikuje w/w dokumenty na stronie prowadzonego postępowania (Załącznik_dodatkowe_Jamielnik.zip oraz Załączniki_dodatkowe_Lipiny .zip)